
Schulfahrplan
gültig ab 27.07.2024

Staatliche Gemeinschaftsschule Gräfenroda
Hinfahrt

Linie 352

Haltestelle

Siegelbach ab 07:08

Dosdorf ab 07:10

Plaue, Quelle ab 07:12

Plaue, Ehrenburg ab |

Rippersroda ab 06:49 I

Plaue, Postplatz ab 07:00 07:15

Kleinbreitenbach ab 07:04 I

Plaue, Schule ab 07:09 07:18

Plaue, Ilmenauer Straße ab 07:12 07:21

Liebenstein ab 07:16 07:25

Liebenstein, Hammeracker ab 07:18 07:27

Gräfenroda, Bahnhof ab 07:19 07:28

Gräfenroda, Rieth ab 07:20 07:29

Gräfenroda, Bahnhof Ort ab 07:23 |

Gräfenroda, Regelschule an 07:27 07:34

Linie 360
Haltestelle Abfahrtszeit

Frankenhain ab 07:33

Frankenhain, Haus Martha ab 07:35

Gräfenroda, Regelschule an 07:37

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

302/352

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 27.07.2024

Staatliche Gemeinschaftsschule Gräfenroda
Rückfahrten

Linie 352 / 302 352 302 352 302 352 301 352 302

Haltestelle

Gräfenroda, Regelschule ab 12:39 13:39 14:23 15:23

Gräfenroda, Bahnhof-Ort an 12:43 13:43 14:27 15:27

Gräfenroda, Rieth an 12:46 13:46 14:30 15:30

Gräfenroda, Bahnhof an 12:47 13:47 14:31 15:31

Liebenstein, Hammeracker an 12:48 13:48 14:32 15:32

Liebenstein an 12:50 13:50 14:33 15:33

Plaue, Postplatz an 12:57 13:00 13:57 14:05 14:40 14:45 15:40 15:45

Plaue, Schule an 12:59 | 13:59 I 14:42 I 15:42 I

Kleinbreitenbach an 13:03 I 14:03 I 14:46 I 15:46 I

Plaue, Hauptstraße an 13:09 I 14:09 I 14:52 I 15:52 I

Plaue, Quelle an 13:10 I 14:10 I 14:53 I 15:53 I

Dosdorf an 13:12 I 14:12 I 14:55 I 15:55 I

Siegelbach an 13:14 I 14:14 I 14:57 I 15:57 I

Rippersroda an 13:08 14:13 14:53 15:53

Linie 352
Haltestelle

Gräfenroda, Regelschule ab 12:45 13:40 14:15 15:35

Frankenhain, Haus Martha an 12:47 13:42 14:17 15:37

Frankenhain an 12:49 13:44 14:19 15:39

BAUFAHRPLAN

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

BAUFAHRPLAN

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


